
SB-PDD-2017-0152-1 

 

Quectel Wireless Solutions Co., Ltd 御中 

 

ソフトバンク株式会社 

コアネットワーク&デバイス 技術本部 デバイス技術統括部 

 商品開発部プロジェクト4課 

  村田 雄治 

2017年 7月14日 

 

ネットワーク接続連絡書 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

以下の端末の最終ソフトウェアにおいて、弊社での接続許可に関する審査が完了しましたので、審査結果を連絡致します。 

 

【メーカー名】  Quectel Wireless Solutions Co., Ltd 

【モデル名】   EC25-J 

【FW Ver】   EC25JFAR06A02V06M4G_SB (但し、QCN update_20170710.xqcn,MBN "Commercial-

SBM",0x05011C0A,201706091 を適用すること) 

【最終結果】  許可 

 

 上記結果を以って、上記の内容での弊社商用ネットワークへの接続を許可致します。 

 

■ご注意 

・本接続許可は、上記の最終ソフトウェアでの弊社商用ネットワークへの接続を許可するものであるため、本接続許可以

降にソフトウェア変更が発生した場合には、改めて変更したソフトウェアでの接続許可が必要となります。 

 

・本接続許可は、御社にて実施する接続試験項目の範囲内における接続を許可するものであり、当該端末が弊社ネットワ

ークに影響を与えないことを保証するものではありません。このため、本接続許可後に弊社より接続禁止通知が発行され

た場合には、直ちにネットワークへの接続を中止して頂くこと、及び接続禁止の解除通知が発行されるまで、接続中止を

継続して頂くことを、本接続許可に基づく接続条件と致します。 

 

以 上 


